CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA-MA

FIs.
Proc.n.» 012211/2021

Rubrica:
CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA

Rua Humberto de Campos n° 10 - Centro - 65.709-000, Satubinha - MA
CNPJ N" 01.620.056/0001-01

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA. no uso de

suas atribuições legais, considerando o julgamento procedido pela Comissão Permanente de

Licitação, as informações constantes no Termo de Adjudicação da Pregão Presencial n°

001/2022 - CPL/CMS, e a inexistência de qualquer recurso pendente, e considerando ainda o

Parecer Jurídico Final da Assessoria Jurídica Municipal ao referido processo.

RESOLVE;

HOMOLOGAR à empresa EDEAL SERVICES, inscrita no CNPJ sob o n®

35.474.995/0001-07, com valor global de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), para a

execução dos serviços de assessoria e consultoria administrativa  em licitação e contratos com

o objetivo de atender a Câmara Municipal de Satubinha/MA.

Satubinha - MA, 21 de fevereiro de 2022.

Presidde da Câmara Municipal
^ Satubinha/MA